SECRETARIA DA JUSTIÇA E CIDADANIA

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS PARA A DIVERSIDADE SEXUAL

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA POPULAÇÃO DE LÉSBICAS, GAYS, BISSEXUAIS,

TRAVESTIS E TRANSEXUAIS

COMUNICADO DE 14-4-2022

A Secretaria de Justiça e Cidadania do Estado de São Paulo comunica para os devidos fins, em

observância ao item 6.7 do Edital de Chamamento Público para a Eleição da Sociedade Civil para

o Conselho Estadual dos Direitos da População de Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis e

Transexuais, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo na data de 2 de julho de 2021,

com as devidas alterações do calendário eleitoral, lista de inscrições pré-habilitadas e

indeferidas de eleitoras e eleitores do ano de 2022.

Ressaltamos que as inscrições das(os) eleitoras(es) publicadas no dia 18 de agosto de 2021,

consideradas como pré-habilitadas, permanecem válidas, de modo que serão desconsideradas

eventuais novas inscrições realizadas em 2022 de eleitoras(os) que já tiveram a sua candidatura

pré-habilitada no ano de 2021.

Reafirmamos também, que no caso das(os) eleitoras(es) que tiveram suas inscrições indeferidas

no ano de 2021, e por esse motivo apresentaram recurso, este será analisado quando do novo

prazo recursal (data prevista no calendário atual), desde que não haja tido nova inscrição no ano

de 2022, conforme informação constante no Comunicado de Reabertura dos Prazos, publicado

no Diário Oficial do Estado de São Paulo na data de 18 de janeiro de 2022, Seção 1 – editais -

pág.80.

Por fim, enfatizamos que após os prazos de recursos, conforme calendário atual, será publicada

uma lista final das(os) eleitoras(os) habilitadas, devidamente unificada com as inscrições

realizadas nos anos de 2021 e 2022.

Assim sendo, a listagem abaixo refere-se somente as inscrições de eleitoras(os) realizadas no

ano de 2022.

ELEITORAS E ELEITORES PRÉ HABILITADOS 2022

INSCRIÇÕES ELEITORAS(ES) PRÉ HABILITADAS 2022

ID ANO  NOME SOCIAL NOME CIVIL
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

67 /2022 LAVIGNIA BROTON * 34429724x

69 /2022   ANDRÉ KENJI IWAKURA 435246008

70 /2022 CAMILA * 451037625

73 /2022   ANA PAULA TELES COSTA SENHORÃES 256374399

74 /2022   REGINA MARIA TAVARES 125733318

75 /2022   SÉRGIO SEBASTIÃO BERNARDO 18377792x

77 /2022   VIVIANE CAMPEZATE DINIZ 28258661

78 /2022   ISIS MARINHO BELINI 398126227

81 /2022 KELLY CRISTINA * 324.208.790

82 /2022   DAVID DA SILVA RODRIGUES 502311125

83 /2022   MARIA CRISTINA JORGE 62500429

89 /2022
GUSTAVO VINÍCIUS DE OLIVEIRA MARIANO

XAVIER
194172004

90 /2022   JULIANA VENTURINI MOURO 343188132

92 /2022 SANDRO BEDIN * 498609893S

93 /2022   WELLINGTON BARROS ALVES DA SILVA 367299902

94 /2022   MARIANA FARIA AMARAL 16468631

99 /2022   TIAGO ROGÉRIO RIBEIRO PERTILE 344749319

101 /2022   MARIA EDUARDA DE CAMARGO PANHAN 279563437

103 /2022   CLAUDIA BELINDA MARZOLA SANDY 201583951

106 /2022   HELOIZA RAVASQ DA SILVA 384864430

111 /2022 MARCELO THOMAZ * 327265164

112 /2022   RHAYO ANDRADE NUNES 392383366

114 /2022   GÉSSICA SALLES MARTINS 332401479

116 /2022 TÂNUA FAGA * 253411609

117 /2022   TATIANA CHOI BUSTAMANTE 417612540

118 /2022
JONATHAN DE OLIVEIRA

GOMES
* 86331632

119 /2022   DEUSA DE FÁTIMA DE MIRANDA PRADO UCHOA 42258745x

120 /2022 ANSELMO TAKAKI * 341934744

126 /2022 RAUL ANDRADE DE SOUSA * 386605713

128 /2022   ELEINE BRANDÃO SANTOS 374087726

132 /2022   ANDRÉ LUIZ PANCIONI 43205862X

134 /2022 CÁSSIO BRITO * 12646192

135 /2022   NATASHA AVITAL FERRO DE OLIVEIRA 44400385X

136 /2022   ALEX SCHISZLER DAS CHAGAS 230265571

149 /2022   RAFAEL STUCHI FERREIRA 304882409

154 /2022   SORAIA BIZARRO 156758659

155 /2022 MURILO AUGUSTO PIRES * 489224854

156 /2022   STEFAN UEBELHART 358638674

158 /2022   TAIANE MIYAKE ALVES DE CARVALHO ROCHA 193783836

162 /2022 SELMA REGINA DIAS * 153415253

167 /2022 PAULA CAMARGO * 247088626

170 /2022   MIRELLA LIA CHRISTIE SIMPLICIO SILVA 416860369

171 /2022   DAISY REGINA FERRAZ CARPI DE ANDRADE LIMA 81441551

176 /2022   CARLA SILVÉRIO BARBOSA 352133806

181 /2022   YASMIM RICCIARDI OLIVEIRA POLARI 380090302

185 /2022   NAIARA SIQUEIRA CAMPOS 352518017

186 /2022   INGRID OLIVEIRA ROSSI 47728436X

187 /2022   JULIANA CINTRA CAMPOS 34145316X

190 /2022 LUCAS PAZ DA COSTA * 452171234

192 /2022
MAITE SCHNEIDER CALDAS

DE MIRANDA
* 637479701

193 /2022   BEATRIZ FERNANDA SILVA SANTOS 535095144

196 /2022   KEMELLY DE LIRA MATTOS 48266741x

197 /2022   GABRIEL HENRIQUE MARUCCI 52252168X

200 /2022 LAMY * 20160039

204 /2022 MAVKA PAULICE SALLES * 309716895

205 /2022   ERICK HENRÍ REIS MAAS 376681664

206 /2022 KITY COSTA DA SILVA * 475145021

209 /2022   WILSILENE CABRAL CHAVES 266709503

211 /2022   ALBERTO RODRIGUES DE FREITAS FILHO 530173475

218 /2022   SILVANA PEREIIRA GIMENES 128.218.988

222 /2022   SOPHIA RODRIGUES FALCONE 18319175

223 /2022   FRANCISCA MONALIZA CARVALHO DE GODOY 57812806

224 /2022 FLOTIN YARA CAMPOS * 369696670

225 /2022   MARCOS PAULO DA SILVA 248951774

226 /2022 SÔNIA GOMES DA SILVA * 55200974

231 /2022
ROBERTO EROS DE JESUS

BISPO
* 238.104.977

243 /2022   FLÁVIA DA SILVA ARAUJO 417728335

245 /2022   LUIZ DAVID COSTA FARIA 254151851

250 /2022 RENATO HELIÓPOLIS * 406736340

251 /2022 MAISA FERREIRA DA SILVA * 281911563

255 /2022   GABRIEL FALCINI DOS SANTOS 455515311

259 /2022   JULIANA DE OLIVEIRA PACHI 302049095

261 /2022 AUGUSTUS RIBEIRO ALVES * 49244217

262 /2022   EDMAR CICERO MOREIRA 408794539

263 /2022 VITOR BALLAN * 44225376x

265 /2022   PAOLA VALENTINA XAVIER 291628990

266 /2022   RUBIA ALVES LOPES JARDIM 26245578x

268 /2022
MARCEL NADALE

GUIMARÃES DE SOUZA
* 229920925

270 /2022   FABRÍCIO BARBOSA DA SILVA 52845707X

273 /2022   JUAREZ LOPES RODRIGUES 262630898

275 /2022 FAH B * 342515185

278 /2022   ARTUR GABRIEL AMARAL DIAS 412876966

280 /2022   GOUTIER ARAUJO RODRIGUES 337287314

289 /2022   ROBERTA COSTA ALBANESE 200.469.277

290 /2022   ISAAC DIAS DE MOURA 529211294

291 /2022 LUCIANA LEOCI * 22467870x

293 /2022   CINTIA REGINA SECARIO DE OLIVEIRA LAGES 324407191

294 /2022   ARINEUZA VIEIRA 53004322

298 /2022
BRUNO YOSHIYO KODAMA

WADAMORI
* 221035264RJ

299 /2022   TAYLISE ROCHELLI ZAGATTO 365959935

301 /2022   BÁRBARA SILVA QUIRINO 532161002

303 /2022   GABRIEL LIGORIO CAPELATO 504016416

305 /2022   MARIA DA PAIXÃO DOS SANTOS 270152635

307 /2022 LUANA DULLER FERRETTI * 449984370

309 /2022   ISMARI PEREIRA ESTRELLA 5653532

310 /2022
JULIA CRISTINA BARBOSA

LUCOVEIS
* 412049569

313 /2022
MARCIA DANTAS DOS

SANTOS
* 338992571

315 /2022   DANILO RALPH DE SOUZA DIAS 425138306

316 /2022   DAVYS DE MELLO XIMENES 262061776

317 /2022   MARCO GIMENES DOS SANTOS 306155370

318 /2022 FABIANA * 242580713

322 /2022   MATHEUS SIMÕES PIRES SABOYA 9086808533

323 /2022   MARIA LUCIA ALVES DOS SANTOS AMARAL 174703065

327 /2022   TEODORO PIMENTA 55297495X

330 /2022   JUREMA BAPTISTA DE OLIVEIRA 81311102

332 /2022
SHEILA VANESSA DE
ANDRADE BRANDÃO

* 241577962

333 /2022
CAROLINA PINHEIRO DE

FIGUEIREDO
* 408699565

334 /2022 LUAN * 568708957

335 /2022 JUNIOR FARIAS * 200421025

336 /2022   ANTONIO CARLOS BUZATO 81053526

337 /2022   LEONARDO ANTONIO DAVID 63045435

341 /2022 JOACHIM BEZOS * F3640453

344 /2022   BERNARDO MARCELINO DO AMARAL FARIAS 451783669

352 /2022   THAÍS LEÃO MARQUES 343251346

357 /2022
DEVAIR APARECIDO
PEDROSO RIBEIRO

* 472768402

360 /2022   IRENE DE PAULA SANTOS FALCONE 25689305

362 /2022   THOMAS OLIVEIRA SILVA 37870056

365 /2022   DOMINIC LOURENÇO BARBOSA 411018498

366 /2022   LEONAN SOUZA PINTO 2202565000

369 /2022   GUILHERME VIEIRA LICKEL 560885651

370 /2022   GUILHERME TORRES CORREA 655332078

373 /2022   CARLOS HENRIQUE TREBI 439964891

376 /2022   VITOR GATTI MAGALHÃES DE MACEDO 496835385

378 /2022   FERNANDO SILVA SANTOS 426010073

379 /2022 ANDREIA * 290592148

381 /2022   ELISABETE VIEIRA DOS SANTOS 591480323

382 /2022   PLÍNIO VENTURA NUNES FILHO 186440960

385 /2022   RAFAEL CALUMBY RODRIGUES 444249722

390 /2022 IGOR DA SILVA GOMES * 504373328

398 /2022
CRISTIANO KATSUHIRO

INOUE NAKASHIMA
* 442729212

403 /2022 ENDRIGO MACIEL LEMES * 448400753

406 /2022 IARA MATOS * 22078,923x

408 /2022 VIVIAN MELO * 384860904

414 /2022   CLÁUDIA RENATA NOVOLETTE 244272499

417 /2022   ANDRÉ CALAZANS DOS SANTOS 434284786

419 /2022 GIVAN DA SILVA JUNIOR * 449811104

420 /2022   GABRIELA LEMES GONÇALVES 581.071.062

421 /2022
ERIC DO NASCIMENTO

FERNANDES
* 460076772

424 /2022   KAUÊ VITOR SOARES 587764533

432 /2022   ADRIANO GONZAGA DA COSTA 303749507

433 /2022   MAURICIO DOS SANTOS 42647059x

434 /2022   GERALDO GABRIEL SOUZA NASCIMENTO 448894191

436 /2022   ANA CAROLINA DE LIMA 463641206

438 /2022
CLÁUDIO RAPHAEL GALÍCIA

NETO
* 214132031

442 /2022   LUANA JACOB BRANDÃO 281118166

446 /2022 JOÃO PAULO DA SILVA * 212119377

448 /2022   BARBARA SIMÕES DA SILVA 502985094

451 /2022   CAIO HENRIQUE SILVA MONTEIRO 420341912

456 /2022   VICTORIA MAYWALD 37155682x

457 /2022
RENATO AUGUSTO

CARNEIRO
* 201.803.148

458 /2022
MARCEL JONATHAN
PAULINO MIRANDA

* 423.141.879

461 /2022   CAROLINA HELENA BENEDICTO DOS REIS 427846523

463 /2022 MICHEL S CAVALCANTE * 431.054.629

466 /2022 IVAN INACIO * 474087281

467 /2022   IGOR WILLIAM RODRIGUES 533509555

468 /2022   LUCAS TEIXEIRA DEZEM 360417206

470 /2022   CAIO DE ANDRADE PANDOLFO 327335993

473 /2022   MATHEUS TEJEDA BAPTISTA PINHEIRO 409.838.433

481 /2022   JORGE EDUARDO PAES AGUIAR BARBOSA 122719165S

483 /2022 FELIPE MELO * 47254660

485 /2022 ALBERTO CARVALHO * 10799950x

486 /2022 SE PAZ SUZUKI * 608577352

488 /2022   PEDRO PAULO SAMMARCO ANTUNES 253065100

489 /2022   MARIANA DANTAS DOS SANTOS 54150891X

490 /2022   RODRIGO PEGUIN 436850084

491 /2022   PHILIP KLAUSS PIMENTEL NEGRÃO 421945825

500 /2022 CARLOS WILLIAM MARQUES * 41102176x

501 /2022 ALLAN VAZ MACHADO SILVA * 494015328

505 /2022   SANDRA PAIVA DE OLIVEIRA 15406418

509 /2022   MIA DOMINGUES LEOCI 566079124

511 /2022   RICARDO LICHTENTHALER NETO 15487451

515 /2022   BEATRIZ FUGANTI 249730972

531 /2022   FERNANDA GABRIELA SABADINI 424245139

532 /2022 MICHEL * 487652174

533 /2022   EDUARDO LUIZ BARBOSA 123.840.417

536 /2022   LILIA ARRUDA DOS SANTOS 263.504.190

537 /2022   MARIA EUGÊNIA BIFFI 46335509x

538 /2022   GUILHERME CLAUDINO 466918811

541 /2022   JULIANA FERNANDES 434363121

544 /2022   PRISCILA ALBEA GUIEN 482848686

546 /2022 TALES SIQUEIRA RAMOS * 369290586

551 /2022 MA * 476156956

553 /2022   SHEILA GHIRELLO CABESTRÉ 376729880

554 /2022 MARCELO CAMARGO * 401718438

559 /2022   NELIO 521028024

560 /2022   LETÍCIA BRAGA RIBEIRO 497665384

564 /2022   ISABELLE SOARES DE GODOY 544211984

565 /2022   ARTUR AUGUSTO FERNANDES LEÃO NETO 338.039.284

569 /2022   HEVERTON ALEXANDER PXANTICOSUSQUE 413422811

571 /2022 SARAH DA SILVA TRAJANO * 528482919

572 /2022 DANI CAMEL * 58946808x

573 /2022 LEONARDO SAMUEL RICIOLI * 478889215

577 /2022   ANTONIO ARRIVA DE TOLEDO 468039223

578 /2022 MÁRCIA ROCHA * 125228089

580 /2022
VICTOR OPUSCULO OLIVEIRA VENTURA DE

ALMEIDA
392516974

582 /2022 VICTOR * 520785344

583 /2022
RAFAEL JOSÉ DE CARVALHO

DOS SANTOS
* 57079481X

584 /2022   ELAINE MEIRELES DE SOUZA 493259788

585 /2022   ANDRÉ CRISTIANO DE CAMPOS 40941508

588 /2022   JOSÉ DAVID ROCHA NÓBREGA 525647739

592 /2022   JAMILE SANTANA 440264169

593 /2022   BRUNO CAMARGO CRUZ PANHAN 471324413

599 /2022   ANDRIEL RODRIGO COLTURATO 412227320

600 /2022   VINÍCIUS GOMES LIMA 541813511

602 /2022   YURI ANDREY CARDOSO PUORRO 436384644

611 /2022   NELSON NOGUEIRA JUNIOR 40406338

617 /2022   CLOVIS ALFREDO CARVALHO CASEMIRO 540876707

620 /2022   ALINE RENATA GOMES 401121483

636 /2022   MACIEL SILVA NASCIMENTO 178.095.308

637 /2022 CÉLIO FURLAN PEREIRA * 184559467

639 /2022   RAÍ ÁLVARES EUFRÁSIO 1743619

643 /2022   CAIO BERNAL NEVES 42002993x

646 /2022 FATIMA * 232.312.758

647 /2022   CAMILA ITIKAWA GIMENES 66872975

655 /2022 ANSELMO FIGUEIREDO * 282.104.306

657 /2022   ALEXANDRO TADEU DO LIVRAMENTO 20465614

659 /2022   EDUARDO DIAS REAL 428429555

661 /2022 MARIO SERGIO * 94790279

662 /2022   SHEILA FARIAS COSTA 267866677

664 /2022 GABRIEL KASTRO * 575328174

668 /2022 JONAS CARDOSO * 386344292

671 /2022 GABRIELA SANZOVO * 3725219

675 /2022   MARCO AURELIO SILVA LIMA 336150106

676 /2022 ADRIANO DICFLOY * 463600009

677 /2022   ARTHUR FELIPE PEREIRA 401314236

680 /2022 KAIO * 2288406855

681 /2022   DEMÉTRIO ABRAHÃO 385.370.283

682 /2022 CÉZINHA SBRISSA * 157488585

684 /2022 CALEB NATHANIEL DA SILVA * 399180655

686 /2022   LUCAS HENRIQUE DIAS 555696972

687 /2022   INGRID SAPIENZA MARQUES 383857661

688 /2022 MARIAN NUNES * 301.123.846

689 /2022   MARCOS JOSÉ DE ABREU 243.055.791

692 /2022   PIETRA GARCIA RIOS 434420207

693 /2022   EWERTON DO NASCIMENTO MORAIS 462918440

694 /2022   MARY HERMÍNIA SALLES MARTINS 252531528

695 /2022   JOSE CARLOS AMERICO 163797778

696 /2022   EDSON ANTONIO ZEPPINI 201586903

697 /2022   JULIANA DIAS BUZOLLA 434796805

698 /2022 MURYEL NOGUEIRA * 477957018

700 /2022   CAIO VIEIRA DA SILVA ANDRADE 479757859

702 /2022   NATÁLIA BUENO FRANCELINO 460633685

706 /2022 MACHADO * 9645002

707 /2022 NATHALIA ZOPPELLARI * 435070320

713 /2022 TATIANA CRISTINA VIDOTTI * 401518620

714 /2022   ALYNE DANTAS DE QUEIROZ 48043993x

716 /2022   CAROLINA AGUIAR DE B. RAMOS 475010073

718 /2022
MARCO AURÉLIO BARRETO

LIMA
* 371.182.414

719 /2022   IZABEL FERREIRA 290782648

721 /2022   ANDRESSA LEÃO 439094197

726 /2022 MÁRCIA ROSSETO * 177290109

734 /2022   LEANDRO CAMARGO DE OLIVEIRA 507.690.771

735 /2022   FERNANDA ROBLES FRANCISCO 494777072

738 /2022   REGIANE FERREIRA DE SOUZA 285875061

741 /2022
LUCAS HENRIQUE DOS

SANTOS BRUNI
* 405866884

743 /2022   ANA PAULA ANDREOTTI AMORIM 273.044.928

744 /2022   HANNA KAROLINE SÁ LACERDA 376706867

745 /2022   WAGNER DOS SANTOS SARDINHA 245.439.286

748 /2022   NAHARA RODRIGUES LATERZA LOPES 346049556

752 /2022 JUSCELIO * 42572095

754 /2022   JOSÉ ROBERTO SANTANA DA SILVA 245.215.451

755 /2022   ANDRÉ PORTO FREIRE 10.074.924.907

757 /2022   PEDRO HENRIQUE COSTA DOMINGUES 362737988

758 /2022 ANA CLAUDIA MATARAZZO * 299002433

759 /2022   JORGE DO CARMO SILVA 300827191

761 /2022   PATRÍCIA MANNARO 275063847

765 /2022   TALITA JACOBELIS 278.262.904

769 /2022 CARLOS RISTOW * 188709915

771 /2022 RENATA * 278156447

772 /2022   MARISA FERNANDES 5782129X

775 /2022   ADRIANO VIEIRA 507500

782 /2022   LEONARDO DE LIMA DA SILVA 629452258

783 /2022 ELIS * 408110041

785 /2022   CARLA MENDES DE SOUZA 452783422

787 /2022
RAFAEL CAMAROTO

PINHEIRO
* 309493213

788 /2022   LUCAS PIRES DE OLIVEIRA 504594874

789 /2022   JULIA TAINA LEONEL MENDES 413740067

791 /2022 ALEXANDRE * 204530143

793 /2022   DENILSON DA SILVA SOARES 542489260

794 /2022   HELOISA HELENA CIDRIN GAMA ALVES 168.905.383

795 /2022 BEZERRA * 159807797

797 /2022   ANA MARIA FAVARETTO 177285709

802 /2022 LAÍNE * 524599476

806 /2022
JOÃO VITOR CHAU

BERNARDINO
* 398799441

814 /2022   LEANDRO ALVES CORDEIRO 548690352

817 /2022 STELLA FERNANDA BARBARA MARCO ANTONIO VICENTE 199718799

819 /2022   MAGNO OZZYR 341820623

822 /2022   CAMILA MIOTO ANASTACIO 52502234X

825 /2022 ISABELA CRNKOVIC * 559471002

828 /2022   SEBASTIÃO BATISTA CAMPANHA 7858008

833 /2022
LUÍS HENRIQUE JUNQUEIRA DE ALMEIDA

RECHDAN
159939767

840 /2022   BIANCA URBANO E PEREIRA 393206981

845 /2022 PAULO RIBEIRO * 353894503

847 /2022 LENNON STRONGER * 441547461

849 /2022   DIEGO FERREIRA FERNANDES 447303744

850 /2022   MATHEUS DE TOLEDO RIBAS PEREIRA 422671721

854 /2022 THIAGO * 444557106

855 /2022   RANIERE ALVES ACIOLE DE MORAIS 429537232

858 /2022   JOÃO VICTOR DA MOTTA BAPTISTA 39743294x

859 /2022 MIRELLA MANZI * 80775391

860 /2022   MARIA CLARA FERREIRA LEITE 170537638

863 /2022   ERIKA MATHEUS SILVA DOS SANTOS 458.628.037

864 /2022   RÚBIA SHERIMAM PEREIRA DA SILVA 561683293

867 /2022   NICKOLAS AUGUSTO DE OLIVEIRA 583246965

868 /2022 ALE * 129980330

869 /2022   RITA DE CASSIA RIBEIRO 184883970

870 /2022   SOLIMAR APARECIDA BANCI 236241576

872 /2022 CHARLE * 8576266

874 /2022
CAIO CEZAR CARVALHO

PEREIRA BEZERRA
* 496174885

883 /2022   JONATAN WILLIAM DE PAULA 489905262

886 /2022   TAÍS RODRIGUES TESSER 437910404

887 /2022   LAÍS ELOÁ PELLEGRINELLO 5023253

890 /2022 WALTER NETTO * 333535042

891 /2022   RAMILTES GONÇALVES FOLHA POLESEL 6789298x

894 /2022   KELLY SANTIAGO ORTIZ 25395861

900 /2022   ANA PAULA GARCIA DA SILVA FIRMINO 400222292

902 /2022   CAROLINA TRONQUINI 527609493

904 /2022   JUAN CARREIRA DA SILVA 555966926

905 /2022   DANIEL MARQUES PÉRIGO 224911417

906 /2022   ALEXANDRE JUNIOR XAVIER CIPRIANO 530891116

907 /2022   LUCIENE ANGÉLICA MENDES 10169774

909 /2022   RAFAEL TOMAS JUVÊNCIO 485705291

912 /2022   ERNANI DE OLIVEIRA MENDES NETO 72177240

914 /2022 THIAGO DA COSTA VARELA * 1950751

ELEITORAS E ELEITORES INDEFERIDOS 2022

INSCRIÇÕES ELEITORAS(ES) INDEFERIDAS 2022

ID ANO NOME SOCIAL NOME CIVIL
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

80 /2022
SILVIO ROBERTO BEUNO CABRAL DE MEDEIROS

FILHO
354521524

108 /2022 VICTOR VILELA DOURADO * 643550896

137 /2022 GHE SANTOS * 410140703

150 /2022 DIEGO BORGES * 466351781

284 /2022   ARIANA ARAUJO DE PAULA 338802101

347 /2022 JAQUELINE SURYAN * 331138797

353 /2022   LIANE ROSSI 128.918.962

497 /2022 SANDRA * 274243556

499 /2022 KELLY CRISTINA DE MEIRA * 25307261X

660 /2022   GEOVA TAVARES DA SILVA 171390537

763 /2022   NATALIA MATOS DO NASCIMENTO 491034143

813 /2022   ALEXANDRE HERCULANO SILVA 270221153

824 /2022   JULIO CEZAR DE ANDRADE 425896390

866 /2022
GABBANA PATRÍCIO DA

COSTA
* 35971125×

880 /2022 MURILO ALVES DE PAIVA * 531538011

895 /2022
LEONARDO BERTUCCELLI GRASSO MACIEL

SOUZA
399615398